

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: **ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЛЕНСКОЕ ОБЪЕДИНЕННОЕ РЕЧНОЕ ПАРОХОДСТВО"**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	273/275	273/275	0/0	35/37	61/61	177/177	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	308	308	0	41	67	200	0	0	0
из них женщин	39	39	0	3	35	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	т/х "Аян"																							
6-553001	Капитан - первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6-553002	Механик - первый помощник капитана	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6-553003	Второй помощник капитана - второй помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6-553004	Третий помощник капитана - третий помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

6-553159	Второй помощник капитана - второй помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553160	Третий помощник капитана - третий помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553161	Судовой электриск	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553162	Рулевой-моторист	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553163	Рулевой-моторист	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553164	Проводник	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553165	Повар 3 категории т/х "Рион"	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553166	Второй помощник механика - 2 помощник капитана	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553167	Начальник радиостанции	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553168	Судовой электриск	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553169	Старший рулевой - моторист	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553170	Проводник т/х "РП-498"	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553171	Капитан - первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553172	Механик - первый помощник капитана	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553173	Второй помощник капитана - второй помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553174	Третий помощник капитана - третий помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553175	Судовой электриск	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553176	Рулевой-моторист	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553177	Рулевой-моторист	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553178	Проводник	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553179	Повар 3 категории т/х "701"	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553180	Второй помощник капитана - второй помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553181	Третий помощник капитана - третий помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553182	Судовой электриск - радиет т/х "703"	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553183	Капитан - первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553184	Механик - первый помощник капитана	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553185	Второй помощник капитана - второй помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553186	Третий помощник капитана - третий помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553187	Судовой электриск - радиет	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553188	Проводник	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да

6-553189	т/х "СПН-722" Капитан - первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553190	Механик - первый помощник капитана	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553191	Второй помощник капитана - второй помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553192	Третий помощник капитана - третий помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553193	Судовой электрик - радист	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553194	Рулевой-моторист	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553195	Рулевой-моторист	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553196	Проводник	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553197	Повар 3 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553198	т/х "СПН-729" Первый помощник капитана - первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553199	Судовой электрик - радист	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553200	Капитан-механик	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553201	Первый помощник капитана - первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553202	Второй помощник капитана - второй помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553203	Третий помощник капитана - третий помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553204	Судовой электрик - радист	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553205	Рулевой-моторист	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553206	Рулевой-моторист	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553207	Матрос	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553208	Повар 3 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553209	СМД-20 Помощник мастера	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553210	п/к "Т-94" Моторист	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553211	Судовой электрик	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553212	Крановщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553213	п/к "Т-120" Механик	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553214	Сменный шкипер - моторист	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553215	Сменный шкипер - моторист	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553216	Крановщик	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553217	Судовой электрик	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6-553218	Матрос 2 класса	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553219	Повар 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
6-553220	п/к "Т-122" Судовой электрик	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да

Главный инженер _____ (подпись) _____ Симон В.Ф. _____ (дата)
(должность) (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы кадров _____ (подпись) Тимофеева Н.П. _____ (дата)
(должность) (Ф.И.О.)

Начальник ОН и ОТ _____ (подпись) Султанова О.С. _____ (дата)
(должность) (Ф.И.О.)

Главный специалист по производственной безопасности _____ (подпись) Хохлачев И.А. _____ (дата)
(должность) (Ф.И.О.)

Председатель профкома _____ (подпись) Абрамович Л.Р. _____ (дата)
(должность) (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ Голенков С. А. _____ 23.04.2021
(№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.) (дата)